

Tyvdaalen ApS

Aarestrupvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 28 30 23 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tyvdalen ApS Aarestrupvej 23 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 28 30 23 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pedersen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter et færdiggjort og udlejet ejendomsprojekt i Randers og en grund til udvikling af et nyt ejendomsprojekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.356 t.kr. mod 4.398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.290 t.kr. mod 2.415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2009 færdiggjort opførelsen af ejendom med 58 boliger i Randers. Der har været en normal udlejning siden 2010. Udlejningssituationen er således meget tilfredsstillende.

Selskabet har endvidere afdækket renterisikoen således, at ca. 42 % af den rentebærende gæld er fast forrentet og 58 % er variabel frem til 2020, hvor renteswapen udløber. Rentesikringen sikrer et stabilt overskud, men betyder samtidig en negativ påvirkning af egenkapitalen med samlet 2.911 kr.

Selskabet har i år solgt grunden som skulle bruges til udvikling af et nyt ejendomsprojekt til 5.100 tkr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.356.257	4.398
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	2.872.333	1.647
2 Personaleomkostninger	-827.050	-793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.224	-25
Driftsresultat	6.396.316	5.227
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-2.177.610	-2.136
Resultat før skat	4.218.706	3.096
Skat af årets resultat	-928.917	-681
Årets resultat	3.289.789	2.415
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.289.789	2.415
Disponeret i alt	3.289.789	2.415

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	92.000.000	89.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.000.000</u>	<u>89.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.000.000</u>	<u>89.005</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>5.100</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	49
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.623.180</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.623.180</u>	<u>49</u>
Likvide beholdninger	<u>22</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.623.202</u>	<u>5.149</u>
Aktiver i alt	<u>95.623.202</u>	<u>94.154</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	12.235.403	8.054
Egenkapital i alt	12.360.403	8.179
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.516.446	2.711
Hensatte forpligtelser i alt	3.516.446	2.711
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	69.780.101	69.780
Kreditinstitutter i øvrigt	3.731.672	4.876
Gæld til pengeinstitutter	3.610.000	3.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.121.773	78.266
5 Gældsforpligtelser	0	500
Gæld til pengeinstitutter	499.188	500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.164
Anden gæld	2.125.392	1.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.624.580	4.998
Gældsforpligtelser i alt	79.746.353	83.264
Passiver i alt	95.623.202	94.154
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	2.872.333	1.647
	2.872.333	1.647
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	781.408	800
Pensioner	18.808	-32
Andre omkostninger til social sikring	10.648	7
Personaleomkostninger i øvrigt	16.186	18
	827.050	793
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	82.162.223	82.162
Kostpris 31. december 2017	82.162.223	82.162
Opskrivninger 1. januar 2017	6.837.777	4.838
Årets opskrivning	3.000.000	2.000
Opskrivninger 31. december 2017	9.837.777	6.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	92.000.000	89.000
4. Netto regulering af sikringsinstrumenter		
Netto regulering af sikringsinstrumenter 1. januar 2017	-892.466	250
Årets opskrivning	892.466	-250
	0	0

Noter

	31/12 2017		31/12 2016	
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	0	69.780.101	69.780.101	69.780
Renteswap	0	0	3.731.672	4.876
Gæld til pengeinstitutter	0	1.110.000	3.610.000	4.110
	0	70.890.101	77.121.773	78.766

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 69.780 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 92.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.610 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev på 4.300 tkr. i grunden, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.100 tkr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.E. Holding ApS, CVR-nr. 26291720 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr..
